关于举办“原料药与药用辅料产业技术发展研讨会”的通知

各有关单位：
山东省食品药品检验研究院、山东大学、淄博高新区管委会拟于2015年12月10-12日在淄博共同举办“原料药与药用辅料产业技术发展研讨会”，会议由淄博高新区科技局、山东大学淄博生物医药研究院、淄博市医药行业协会等承办，特邀请中国食品药品检定研究院和国家药典委员会相关专家、领先企业技术负责人等作会议报告，现将有关事项通知如下：
一、会议内容
（一）药用辅料关联审评的应对策略及风险控制；
（二）化学原料药质量控制关键点；
（三）药用辅料标准的实用性和药用辅料的开发；
（四）药包材和药用辅料的风险分析和质量控制；
（五）国内外原料药市场的发展趋势及监管现状；
（六）药物合成新方法与新工艺（或原料药合成工艺的优化和改进的研究开发）；
（七）辅料对药物缓控释性能的重要影响与作用；
（八）药用原、辅料快检技术的应用与进展。
（九）与有关专家进行“面对面”技术对接
二、会议费用及参会人员
本次会议不收取任何费用，参会人员为各单位相关人员。
[bookmark: _GoBack]三、报名时间
参会人员请于12月5号前将报名回执或E-mail或传真至会务组。
四、食宿安排
为方便各位代表入驻与参会，会议将按您参会回执要求统一安排食宿，费用自理。请务必于12月5日前将参会回执填好返回。
五、会议酒店
蓝海大酒店：山东淄博高新区鲁泰大道48号，电话：0533-3579999
联系人（济南）：
凌霄 13964063012，alanna_ling@hotmail.com
陈德俊 18615186336，chendejunweiwei@sina.com
传  真：0531-81216551
联系人（淄博）：
孙晓晓，18453352602，sun.jian.xin@163.com
李煜萱，13853349616，lyx2015@sina.com
传真：0533-3589017
                       山东省食品药品检验研究院
                          2015年11月26日
附：会议回执

单位:
	姓名
	性别
	职务(职称)
	手机
	电话
	邮箱